Sacriisquc Reliquiis prœposita, omnibus et singulis Christifide-

libus, qui spéciale aliquod obsequium SSmo Nomini Jesu quo-

libet die mensis Januarii dévote exhibuerint tercentos dies, si

id in Ecclesia vel publico Oratorio prsestiterint, si vero privatim

centum tantum dies de numéro pœnalium in forma Ecclesiœ

solita expungimus. lisdem vero Christifidelibus qui prœfato pio

exercitio publiée, idest in aliqua Ecclesia vel publico Oratorio

quotidie adstiterint et postremo die quo idem pium exercitium

explebitur, vere pœnitentes et confessi ad Sacram Synaxim

accesserint et pro Christianorum Principum concordia, hseresum

extirpatione, peccatorum conversione ac S, Matris Ecclesise

cxaltatione preces ad Deum ofïuderint, Plenariam omnium pec-

catorum suorum indulgontiam et remissionem misericorditer in

Domino concedimus. Quas omnes et singulas indulgentias, pecca-

torum remissiones et pœnitentiarum relaxationes etiam animabus

in Purgatorio detentis pcr modum sufFragii applicari posse indul-
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gemus. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Prassentibus

perpetuo valituris. Volun>us autem ut prsesentes nullse sint si

earum exemplar S. Congni Indulgentiis Sacrisque Reliquiis prse-

positge non exhibeatur; utque prEesentium exemplis seu tran-

sumptis etiam impressis manu alicujus Notarii publie! subs-

criptis et sigillo personse in ecolesiastica dignitate constitutse

pr?emunitis eadem prorsus adhibeatur fides quse adhiberetur

ipsis praesentibus, si forent exhibitse vel ostensae.

Datum Romœ apud S. Petrum sub annulo Piscatoris

xxr Decembris mdcccci.

Pontificatus Nostri anno vigesimoquarto.

Pro Dno Gard MACCHI.

N. Marini, Subst.

Prsesentium Litteraruni Apostolicarum exemplar exbibitum

fuit huic S. Congni Indulgentiis Sacrisque Reliquiis prsepositte.

In quoi'um fideni, etc.

Datum Romae ex Secretaria ejusdem S. Congnis, die

4 Martii 1902.

Pi'o R. P. D. Francisco Archiep. Amiden. Secret.

L. ^ S.

JosEPHUs M. Cancus Coselli, Subst.

IV.

Allocution consistoriale du 16 Décembre 1901,

sur le divorce.

Venerabiles fratres,

Afferre jucundiora velimus : at contra impellimur ac prope-

modum cogimur temporibus eas impertire vobis acerbitates,

quarum ipsarum caussa in sollicitudine assidua volvitur Nobis

extremum hoc spatium setatis, Yidelicet quse rem catholicam
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non sinant quiescere, caussse plurcs passim sunt, illsequo non

levés. Persequi singulas, nequaquaui est propositum; verum-